

2006-cü ildə təsis edilmiş Paris Sorbon Universiteti bu Dabidə fevralın 9-13-də Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyinin təsis etdiyi "SABAH" (Savadlı, bacarıqlı və hazırlıqlı) proqramının professor-müəllim heyəti üçün təlimlə keçirilib. Bu barədə AZƏRTAC-ın Azərbaycan Respublikasının Birləşmiş Rəhbərliyi rəhbərliyi tərəfindən məlumat verilib.

Fevralın 9-da təlimlərin açılışı olub Universitetin rektoru professor Erik Fuaşın dəvətilə açılış mərasimində Azərbaycanın bu ölkədəki səfiri Daşqın İkarov da iştirak edib.

Rektorun nitqində sonra çəkilən sənədlərin təhsil ocağının rəhbərliyini və "SABAH" proqramının iştirakçıları salamlayaraq, onlara məsuliyyətli fəaliyyətində uğurlar arzu edib.

Dəvətə görə E.Fuaşın kürünü bildirən sənədlərin İkarov Sorbon Universitetinin zəngin və qədim tarixində və onun fəaliyyətində bəhs edib, bu möhtəməli təhsil ocağının oturmaq üçün təcrübəsi sayəsində beynəlxalq təhsil bazarında layiqli yer tutduğunu vurğulayıb.

Sənədlərin hərə bir ölkə və xalqın gələcəyi olduğuunu vurğulayaraq, qloballaşan dünyada keyfiyyətli təhsil sistemlərini və metodologiyaları mənimsəmək imkanlarının daha da genişləndirilməsinə qeyd edib, bu xüsusda tədbir iştirakçıları arasında diqqətini Azərbaycanda təhsilə verilən xüsusi önəmə yönəldib. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin qəbul etdiyi qərarı uyğun olaraq, "2007-2015-ci illərdə Azərbaycan gənclərinin xarici ölkələrdə təhsil üzrə Dövlət Proqramı"nın təsis edildiyini xatırladan sənədlərdə bu proqramın çərçivəsində minlərlə azərbaycanlı gəncin dövlət hesabına dünyanın ən qabaqcıl ali təhsil müəssisələrində təhsil aldığını nəzərə çatdırıb. O, Azərbaycanda digər xarici qabaqcıl təhsil müəssisələrində yanaşı Bakı Fransız Liseyinin də fəaliyyət göstərdiyini qeyd edib. Həmçinin Azərbaycanın birinci xanımı, UNESCO və İSESCO-nun xoşməramlı səfiri Mehriban Əliyevanın rəhbərlik etdiyi Heydər Əliyev Fondunun təsisçisi il son 10 illərində istər ölkə daxilində, istərsə də xaricdə minlərlə məktəbin inşaa edildiyi vurğulanıb.

Sənədlərin Paris Sorbon Universiteti bu Dabidənin "SABAH" proqramı çərçivəsində Azərbaycanın ali təhsil ocaqlarının professor-müəllim və tələbə heyətləri ilə praktiki mərkəzlərdə bundan sonra da davam etdirəcəyini, ölkəmizin təhsil sisteminə öz dəyərli töhfələrini verəcəyini söyləyib. Azərbaycanın səfiriliyinin bu işdə yaxından iştirak etməyi həzrət olduğuunu diqqətə çatdırıb.

E.Fuaşın Azərbaycan səfirinin universitetin xatirə hədiyyəsini təqdim edib.

Sonra dəfələkə saz ifadələrindən ibarət musiqi triosunun, eləcə də ləndən saxlayan azyaqlı qəzneləks olunduğu mərasim səfiri rektora təqdim edilib.

Daha sonra Azərbaycanın Təhsil Nazirliyinin "SABAH" qrupları üçün müəllimləri ilə üzrə rəhbərliyi İlham Rəhimova çəkilən təhsil universitetinin MDB ölkələrində (Ermənistan istisna olmaqla) illik üzrə müəviri Muxtarov ikitərəfli mərkəzlərdə dair geniş təqdimatla çəkilən təhsil universitetinin məlumat verilib.

**AZƏRTAC**